החלטת ועדת הבקורת

של קרן קימת לישראל

שהתקבלה בישיבה

מיום חמישי, ב' בטבת תשע"ח, 18 בינואר 2018

בדבר השלמת הבקורת

על פעילות ועדת ההעברות בחטיבה לגיוס משאבים (חג"מ) בשנים 2013-2016

א. דו"ח הבקורת ותגובת יו"ר ועדת הבקורת

באוקטובר 2017 הוציאה לשכת מבקר הפנים של קק"ל דו"ח על "פעילות החטיבה לגיוס משאבים – חלק 1".